
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/12811/23
na realizaci stavby

,,B1901 Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p.2059, Litvínov a stavební
úpravy komunikací"

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen Občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Datová schránka

(dále jen zhotovitel)

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: YSSEN - spol. S r.o.
: Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti
: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
: 44566565
: CZ44566565
: ČSOB a.s.,
: 210461518/0300
: Nptyi8

II.
Z důvodu nepředvidatelných okolností při stavebních pracích na realizaci stavby se smluvní strany v
souladu s ustanovením odst. 7.3.3. Smlouvy o dílo o dílo č. KT/12811/23 na realizaci stavby ,,81901
Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p.2059, Litvínov a stavební úpravy komunikací" dohodly na uzavření
tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění článek V. Cena odst. 5.1 tak, že nově zni:
,,Cena díla v rozsahu dle článku 3 této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše
přípustná a činí 3 377 832,04 Kč bez DPH (dále jen ,,Cena")."

Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo č. KT/12811/23 ze dne 12.6.2023 zůstávají nezměněny.

ii



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/12811/23

Ill.

Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

F

Příloha: Změnový list č. 1
Změnový list č. 2

Za Objednatel Za Zhotovitele

V Litvinově dne ý!' VLitvínovědne ŕj€j

M,, ,,n,,j l
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

)

YSSEN spol. s.r.o.
Zdeněk Weisnicht
ředitel společnosti

YSSEN - spoL s lo.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
lČ: 44566565, DIČ: CZ44566565

www.yssen.cz, info@ýss®.cz
tel.: +420 608 555 470

Stránka 2 z 2 "" ·,



Příloha Č.2

změnový list č. 1
stavba: Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p. 2059, Litvínov a stavební úpravy komunikace

Datum : 11.08.2023
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

l) Odbouráni podkladního betonu - pod částí rekonstruované dlážděné plochy v atriu se nachází podkladní beton, který je
nu.tné_vybourat a zlikvidovat

.. . ._. .2) Odbourání obetonování kanalizace - bylo zjištěno, že stávajÍcÍ dešt'ová kanalizace je obetonována, v rámci rekonstrukce
je nutné obetonávku odbourat a zlikvidovat

3) Výměna zemin a změna rozsahu zemních prací - zemina z výkopu kanalizace není vhodná pro zpětný zásyp (jedná se q
rozbředlý těžko zhutnitelný jíl) rýh po kanalizaci v prostoru budoucí pojížděné zpevněné plochy, je nutné ji odvézt a uložit na
skládku a zároveň nahradit dovezeným materiálem (směsný recyklát). celkový rozsah zemních prací je větší kvůli nové
trase pro připojeni sorpční vpusti do dešt'ové kanalizace (viz bod 4), kvůli prohloubenI dna rýhy umožňujicI jeho zpevnění i z
důvodu kolize s ostatními sítěmi, kvůli kterým je nutné výkop rozšířit. _, .

4) přípojka sorpční vpusti a sanace dna výkopu - dno výkopu dešt'ové kanalizace je Nořeno rozbředlými jíly, které je nutné
odtěžit a nahradit podsypem z kameniva a vyztužit geotextilii. Dále bylo zjištěno, že stávající uličnľ vpust' je zaústěná do
šachty splaškové kanalizace, po provedeni mistniho šetřeni a na základě požadavku provozovatele splaškové kanalizace
(SČVK) je_tedy n.utn.é. novou sorpčn,1, vp.u.sť napojit novou tra.sou do dešt'ové kanalizace (souvĹsejÍcĹ zemní práce - viz bod 3)

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celk. bez DPH Poznámka
l) Odbouráni podkladního betonu . . , j 68 367,20 Kč (viz příloha 1 - l)
2) Odbourán! obetonování kaňalizace , ' " i 23 497,60 Kč (viz příloha 1 - 2)
3) Výměna zemin a změna rozsahu zemních prací .. , ' '"" 147 579,67 KČ (viz příloha 1 - 3)
4) p@ojka sorpčn.i_vpusti a sanace dna výkopu "

. .. .,, .
.,

.,

,,. __ __: 10 490,70 Kč (viz příloha i",-"4"

-4

__ __._L .
! l

cena celkem bez DPH 249 935,17 Kč

cena dle SOD bez DPH 3 356 911,62 Kč

upravená cena bez DPH 3 606 846,79 KČ
-l , .

Vypracoval : Datum : 1š8. Zc'ú

Kontroloval: Datum, /Säb23



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023
Stavba: Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p. 2059, Litvínov a stavební úpravy komunikace - příl. k

ZL1

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN - spol. s lo., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

1¢: 00266027
DIČ: CZ00266027

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565
lC:
DIČ:

lC:
DIČ,

Cena bez DPH 249 935,17

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 249 935,17 52 486,39

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 302 421,56

Projektant Zpracovatel

.Datum _a_pQcipis:_ .. _ Razítko Datum a podpis: Razítko

ObjednavaĹel " '" " """ "" Zhotovitel

Datum a podE!is: _ .... Razitk.o_ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023

Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p. 2059, Litvínov a stavební úpravy komunikace -
Stavba: .

pril. k ZL1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

) Kód

Náklady z rozpočtů

Litvínov

Město Litvínov, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov
YSSEN - spoL s lo., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

DI
1

1
2

3

4

Dodatek Č.1
Změnový list Č.1

Odbouráni podkladního betonu
Odbouráni obetonování kanalizace
Výměna zemin a změna rozsahu zemních prací

přípojka sorpční vpusti a sanace dna výkoupu

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
l

249 935,17 302 421,56

249 935,17 302 421,56
249 935,17 302 421,56

68 367,20 82 724,31
23 497,60 28 432,10

147 579,67 178 571,40

10 490,70 12 693,75

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
oanacu uujuklu l.d KUSKd, c.µ. ĺujy, LltV!iľUv a bli1VUU[ľl uµmvy µ{jl k
71 1

objekt:
DI - Dodatek Č.1

Soupis:
1 - změnový list Č.1

Úroveň 3:
1 - Odbourání podkladního betonu

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

.Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

lč: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně
68 367,20

0,00

V

68 367,20

Sazba daně výše daně
21,00% 14 357,11
15,00% 0,00

CZK 82 724,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: . Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko ,. , ., Datum a podp,is: , _ Razítko

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

oamce UUjCMtj laj u.µ. LUDY, LĹLVlffUV a 5láveum uµtčivy µni. k
71 1

objekt:
DI - Dodatek Č.1

Soupis:
1 - Změnový list Č.1

Úroveň 3:
1 - Odbourání podkladního betonu

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město LitvÍnov, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov
Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

l PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d HSV Práce a dodávky HSV
d ,1 Zemní práce

iOdstraněnj podkladu z betonu prostého ti přes 150 do ':100 k p13107432 i300 mm při překopech strojně pI do 15 m2 I m2 i

t
d 997 Přesun sutě

'Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením :
63 K 997221561 a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t

vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením ;

l 67 K 997221569 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t
i započatý 1 km přes 1 km i

w '"" ' " " " 44"21 'Přepočtené koeficientem množství

68 K |997221611 ĹNakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou ! t
; , jdopravu guti

"' " " "r} jpoplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
69 K '997221861 'skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného : t

,do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
i l

l
70,400i 668,ooi

68 367,20

68 367,20
47 027,20

47 027,20ĹCS Urs 2023 01

21 340,00
'Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením : i

!21561 a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t 44,000 35,00 1 540,00 dle SOD rozp.č. SO1Q1 ;
vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením i

'21569 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t 924,000 10,00 9 240,00 dle SOD rozp.č. SO101 ,
.. i započatý 1 km přes 1 km i

924,000

44,000

44,000

60,00 2 640,00!dle SOD rozp.č. SO10Ĺ
i
i180,00: 7 920,00jdle sod rozp.č. so101'

;

Strana 4 z 10



"""7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
,janače uujcmu Lij «uxxa, LUDY, LtlVfllUV d uµíavy µín. k
71 1

objekt:
DI - Dodatek Č.1

Soupis:
ĺ - změnový list Č.1

Uroveň 3:
2 - Odbouráni obetonování kanalizace

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov, nám. Miru 11. 436 01 Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

'Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

1¢: 00266027
DIČ: CZ00266027

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

23 497,60

Základ daně Sazba daně výše daně
23 497,60 21,00% 4 934,50

0,00 15,00% 0,00

V CZK 28 432,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko .,...,.Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel ""

Datum a podpis: Razítko.,,, . ,.,.,. ,, Datum a p,odpis: Razítko

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DWläGU uujckuj laj rujčiká, u.µ. ĺuoy, ljlvi$1uv d uµtavy pm. k
71 1

Obiekt:
DI - Dodatek Č.1

Soupis:
1 - Změnový list Č.1

Úroveň 3:
2 - Odbourání obetonování kanalizace

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov, nám. Mim 11, 436 01 Litvínov
Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Datum: 11. 7. 2023

projektant:
Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava '
t

23 497,60

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 .,.,.,. Zemni práce

100' K ,139951121 'Bourání Kci v hloubených vykopávŮ'ch ze zdiva z
, , betonu prostého strojně m3 ! 2,800 4 840,00'l
W 17,5'0.4"0,4 2,800

,d .S . Přesuny sutí
, 52 ' K 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t i 6,720 500,00

....... É .......l
46 : K ,979084219ROO příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 20,160 10,00|

w 6,72"3 'Přepočtené koeficientem množství """ 20,160
47 K 979087213R00 Nakládáni vybour.hmot na dop.prostředky ' t 6,7201 400,00j

! 48 K 979999999R00 Poplatek za skládku i t 6,720; 550,00

13 552,00

13 552,00
13 552,00,cs Urs 2023 01

l

9 945,60
3 360,00 dle SOD rozp.č 1085a l

,201,60 dle SOD rozp.č.1085a ;

2 688,00,dle SOD rozp č.1085a :
3 696,00!d|e SOD rozp.č.1085a

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
oanaue uujtmtu laj Kúbl\d, c.µ. ludu, LltVllf(jV d släveum upcavy KUľÍĹUf mace - piil k
71 1

objekt:
DI - Dodatek Č.1

Soupis:
1 - změnový list Č.1

Úroveň 3:
3 - Výměna zemin a změna rozsahu zemních prací

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
sniZená

'Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

1¢: 00266027
DIČ: CZ00266027

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

147 579,67

Základ daně Sazba daně výše daně
147 579.67 21,00% 30 991,73

0,00 15,00% 0,00

V CZK 178 571,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ... ......... Datum a podpis:

Objednavatel "" "Zhotovitel

. Razítko..

_Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: . Razítko

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

oanace uujtmu laj KůSkä, c.µ. lujy, lĺlviikjv a uµíavy jjfll. k
71 1

Obiekt:
DI - Dodatek Č.1

Soupis:
1 - Změnový list Č.1

Úroveň 3:
3 - Výměna zemin a změna rozsahu zemních prací

Mišto: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov
Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

J,cena [cz}q Cena celkem [CZN Cenová soustava :

147 579,67

d 13 Hloubené vykopávky .... 18 951,00
j, 6 i K 13230121OR00 ,Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, strojně ' m3 , 37,078 500,00j 18 539,00!d|e SOD mzp.č.1085a ]

w 1,5"2,8*17+1,1*12.5"1 " skutečnost kanlizace 85,150
vy 12,5'1"1,2"Ulični vpust' + pňpojení na kanalizaci 15,000
W -63,072 " v rozpočtu -63,072
W Součet 37,078

'"""""""i : " '"'" "' "' " "' '"""' '"" ' """'"""' """"'"'""""'" ' """"" "'"""' """" " "" '""" "'""" l
· 8 i K j132301219R00 :Připl.z±pivost,h|oubeni rýh 200cm,hor.4,STROjNĚ : m3 8,2491 50,00 412,00'dle SOD rozp.č.1085a !

W 37,078/4,5 "' 8,ii4O""

d 16 .Přemístěni výkopku 56 642,53
b

! 14 K !161101101R00 ;Svisié přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m , m3 10,000 119,00 1 190,00|d|e SOD mzp.č.1085a !
..,..J..._._.. ...........;vy ' -18,75" v rozpočtu -18,750

vy 1,1"12,5"1 " skutečnost 13,750
vy 12,5"1"1,2 "Uliční vpusť " připojeni na kanalizaci 15,000
W Součet 10,000

I 15 K 1161101102R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4,0 m ' m3 17,520 191,00[ 3 346,32 dle SOD rozp.č.1085a i
bW " -51,33" v rozpoCtu -51,330

vy 1,57,7"17" skutečnost 68.850
w Součet 17,520

' 23 l k 1162301102rq0.2 Vodorovné přemístění výkopku z hor"1-4 do 1000 m naj i "' "' " i

: l i _ !skládku , "3 l

73,920) 95,50: 7 059,36 dle SOD rozp.č.1085a l

W 1,5"2,8"17" 1,1"12.5"1 " skutečnost kanlizace '""""' 85,150 """" "
vy 12.5"1"1,2"Ulični vpusť " pňpojeni na kanizaci 15,000
w -26,23" v rozpočtu -26,230

. VY _ ..._ . _ _ Součet 73,92024 :"" K 162701109R00.2 :Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km - ria """ i" " l i

l ,j,Skládku m3 ' 1 404,480i 19,10! .. 26 825,57:dle SOD mzp.č.1085a
vy 1 5"2.8*17"19+1,1*12' š"i';19" skutečnost kanalizace 1 617,850
w 12,5"1"1,2*19"UličM vpusť připojeni na kanalizaci 285,000
W -498,37"V rozpočtu -498,370
vy Součet 1 404,480

22 K 167101101R00,2 :Nakíádáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3- j l i """"'_':""_" " _'?
i i iodvoz na skládku m3 i 73,920 246,50j 18 221,28:d|e SOD ozp.č.1085a l

vy -26,23 "v Rozpočtu -26,230
w 1.5"2,8"17+1,1"12,5*1 " skutečnost kanlizace 85,150
W 12,5"1*1,2"Uiični vpusť " připojeni na kanizaci 15,000
VY Součet 73.920

d 17 Konstrukce ze zemin
! 28 K 171201201R00.1 iUloženI sypaniny na skládku : m3
i ' ....i....W -26,23 "v Rozpočtu

vy 1,5"2,8"17+1,1"12,5"1 " skutečnost kanalizace
vy 12,5"1"1,2"Uliční vpusť " připojení na kanalizaci
W Součet

j 26 ! k 1174101101 rod Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3
i_... ' W (43,85+37,078)
j110! M j58981108 recyk/át směsný frakce ä/32 t

VY (43,85+37,078)"1,8
;29 k i199000002R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4 I m3 :

w -26,23 "v Rozpočtu
w 1,5"2,8"17+1,1*12,5"1 " skutečnost kanalizace
w 12,5"1"1,2"Uhční vpust' " připojeni na kanalizaci
vy Součet

73,920j

-26,230
85,150
15,000
73,920

80,928
80,928

145,670
145,670
73,920!
-26,230'
85,150
15,000
73,920

19,30}

250,00'

244,00

200,00}

71 986,14
b

1 426,66 dle SOD rozp.č.1085a P

20 232,00 dle SOD rozp.č.1085a ,

35 543,48 lcs Urs 2023 01

14 784,0Qdle SOD rozp.č.1085a ,

Strana 8 z 10



"""!

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DdľWCé UUjťKAU lo rcusm, c.µ. luo3, l.1lvhiuv a :swvcu(h uµravy µnt. k
71 1

Objekt:
DI - Dodatek Č.1

Soupis:
1 - změnový list Č.1

Úroveň 3:
4 - přípojka sorpční vpusti a sanace dna výkoupu

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

lC: 00266027
DIČ: CZ00266027

ic: 44566565
DIČ: CZ44566565

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 10 490,70

snížená 0,00

,!Cena s DPH v CZK

10 490,70

Sazba daně výše daně
21,00% 2 203,05
15,00% 0,00

12 693,75

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ..Raz.ítko

Objednavatel

Datum a .QQďpis:. ,

Zhotovitel

Razítko

Da.t,um.,a,,podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

oamue uujckuj laj KUSKd, g.µ. lubu, l)lv11 JUV a 5ldVUU(lj uµravy jj! ii. re
7) 1

Obiekt:
DI - Dodatek č.1

Soupis:
1 - Změnový list Č.1

Úroveň 3:
4 - přípojka sorpční vpusti a sanace dna výkoupu

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov
Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Ipč Typ Kód popis mj

t
Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 490,70

' j ;Zřizeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do ' ' ·
114. K j213141111 i1,5 Š do 3 m

.. m2 12,000 22,30, 267,60 es URS 2023 01
115, m 169311225 |geotextj//e netkaná separační, ochranná, ň/tračn/, ! i .

! jdrenážnl pes 10Og/m2 . m2 14,214 11,00' 156,35 cs urs 2023 01

d HSV Práce a dodávky HSV 10 490,70

d 17 Konstrukce ze zemin 900,00
: 25 , K i17510002oRAD ,Obsyp potrubí štěrkopískem ....... , m3 .. j 1,125! 800,00! 900,00 dle SOD rozp.č. 1085a i

W 0,3"0,3"12,5 1,125

d 2 Zakládání 423,95

vy 12"1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 14,214

d 4 Vodorovné konstrukce 5 418,00
1Filtračni vrstvy z hrubého drceného kameniva se : l l

113| K 457532113 jzhutněMm frakce 63 až 125 mm , m3 i 4,200' 1 290,00' 5 418,00 es URS 2023 01
-.. . J.......... i ;

w 1"0,35"12 " pod déšť. kanalizaci 4,200

d 8 Trubní vedeni 3 748,75
Montáž kanahzačniho potrubí z PVČ těsněné i

'111 k 871273121 gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % ONi m 12,500j 93,90j 1 173,75 es Urs 2023 01

, , 125 i112 M '28611126 trubka kana/lzaCn/ PVC DN 125x10OOmm SN4 ' m 12,875, 200,00 2 575,00 es Urs 2023 01
w 12,5'1.03 'Přepočtené koeňcientem mnoZství 12,875

Strana 10 z 10



r

Příloha Č.2

Změnový list č. 2
stavba: Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p. 2059, Litvínov a stavební úpravy komunikace

Datum : 11.08.2023
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

l) Odpočet nevybourané dlažby - skutečná výměra vybourané dlažby je nižší, než předpokládá VY a část dlažby byla
,uložena na pozem,k.u objednatele pro_ pozdější využití. Adekvátně_byly sníženy ! odvozy_a _uklád.ky suti. ,._ __

...,, __ _ _ _2) Odpočet odvozů výkopku na mezideponn - vykopaná zemina nebude vracena zpět (viz ZL1, bod 3) a není tedy nutné ji
převážet tam a zpět z mezideponie ...,,

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celk. bez DPH Poznámka
l) Odpočet nevybourané dlažby -191 474,74 KČ (viz příloha 2 - l)
2) Odpočet odvozů výkopků na mezideponii l : i .., . -37 540,01 ,Kč "(viz příloha 2 - 2)

- |"-"i """"J__ ,__
F . .

r"" "— t— -i - L- -i---- ------i-- -- -- -- - - - -----—
- l - - -i- ------

— -Ť— —-- ' - -

cena celkem bez DPH -229 014,75 Kč

cena dle ZL1 bez DPH 3 606 846,79 Kč

upravená cena bez DPH 3 377 832,04 Kč

>'

Vypracoval ' Datum ' ,1c g. ,b lj

Kon,,olo,a1

,,,,m

,/C8, Aíů

,l

r



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023
Stavba: Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p. 2059, Litvínov a stavební úpravy komunikace - příl. k

ZL2
KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

lC: 00266027
DIČ. CZ00266027

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565
lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH -229 014,75

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% -229 014,75 -48 093,10

snížená 15,00% 0,00 0,00
I
Cena s DPH v CZK -277 107,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko...._ . Datum a podpis: . ., . .. , Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023

Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p. 2059, Litvínov a stavební úpravy komunikace -
Stavba: .

pril. k ZL2

Místo: Litvínov Datum: 11. 7. 2023

Zadavatel: Město Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov Projektant:
Zhotovitel: YSSEN - spol. s lo., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK}

Náklady z rozpočtů

DI Dodatek Č.1
2 Změnový list Č.2

1 Odpočet nevybourané dlažby

2 Odpočet odvozů výkopku na mezideponii

-229 014,75 -277 107,85

-229 014,75 -277 107,85
-229 014,75 -277 107,85
-191 474,74 -231 684,44

-37 540,01 -45 423,41

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ddľläce uujumu laj rcůsKď, c.µ. lu33, LjtV{{lOV a staveum uµíavy pni. k
71 ?

objekt:
DI - Dodatek Č.1

Soupis.
2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
1 - Odpočet nevybourané dlažby

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN - spot. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni -191 474,74

snížená 0,00

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

1¢: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢: 44566565
DIČ: CZ44566565

ic:
DIČ:

lC:
DIČ:

-191 474,74

Cena s DPH

Sazba daně výše daně
21,00% -40 209,70
15,00% 0,00

V CZK -231 684,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis" Razítko

Objednavatel ZKotovitei """"""" """""

Datum a podpis: . Razítko . Datum a podpis: . . Razítko

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

oanace UUjéMU lo KUbRá, luvy, L.llVHIUV a 3läveum uµiavy pni. k
71 (7

DI - Dodatek Č.1
Soupis:

2 - Změnový list č 2
Uroveň 3:

1 - Odpočet nevybourané dlažby

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov
Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

· PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-191 474,74

d 11 Přípravné a přidružené práce
iOd$traněr|i dlažby z kostek vč.podkfadu, pLdo 50m2,; 3 K ,1 13106035RAC ĹodstraněnI štěrkodrtě ti. 40 cm - m2

l
3 K '114203101ROO Rozebrání dlažeb ze žuly j m3

-69,410: 100,00,

-29,800' 300,Q(ji

-15 881,00
i-6 941,00 dle SOD rozp,č. 1086a l

-8 940,00 dle SOD rozp.č.1085a l

D HSV Práce a dodávky HSV -38 225,92
d 997 Přesun sutě -38 225,92

[ " Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační l
" 70 K ,|997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t -238,912: 160,001 -38 225,92 dle SOD rozp.č.SO 101
' , i Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 i : i

iW -261,44+70,4"0,32 -238,912

d S ,Přesuny sutí -137 367,82,
i31 K !979081111R00 jOdvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km t l -90,025) 180,00Í -16 204,50 dle SOD rozp.č. 1086a

32 K ,979081121ROO ;Připlatek k odvozj"Éa"'každý další 1 km

l

t ! -1 710,475 12,00j _ -20 525,70 dle SOD rozp.č. 1086a
W -90,025"19 -1 710,475 "'"""'"""""""""""'""'""'"""""" " "

l iq K j979082111R00 'Vnitrostaveništni,doprava. suti.do 10 m ,. l t ! -90,025' 150,00 "" -13 503,75Ŕile SOD rozp.č. 1086a

l 45 l K 979084216ROQ :Vodorovná doprava vybour hmot po suchu do 5 km l' t ! -25,41'9j 500,00 -12 709,50!d(e SOD rozp.č.1085a .

W '-25,592"0,173 -25,419 "
' """'""'"r46 : K [979084219R00 :Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km l t l -76,257j 10,00 -762,57'dle SOD mzp.č.1085a

W -(25,592-0,173)"3 -76,257
l """""" t

, 34 l K 979087113ROO Nakládáni vybour.hmot na doprav.prostředky i t -90,025 100,00 -9 002,50 dle SOD rozp.č. 1086a
47 K )979087213R00 Nakládáni vybour.hmot na dop.prostředky l t -25,4'19j 400,00 -10 167,60 dle SOD rozp.č.1085a :

l 48 l K |979999999R00 Poplatek za skládku i t -25,419) 550,00 -13 980,45 dle SOD rozp.č.1085a

ii 35 K 1979999999R00.1 Poplatek za skládku t -90,025' 450,00 -40 511,25 dle SOD rozp.č. 1086a
r . : j

Strana 4 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

oanace UUjUMU l.d rwská, c.µ. lu3¥, lĺlvhĺuv a bLävťUUl uµí avy µm. K
71 7

objekt:
DI - Dodatek č.1

Soupis:
2 - Změnový list Č2

Úroveň 3:
2 - Odpočet odvozů výkopku na mezideponii

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov

ZhotoviteL
YSSEN - spot. s r.O., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2023

1¢: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢:
DIČ:

ic:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni -37 540,01 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-37 540,01

výše daně
-7 883,40

0,00

-45 423,41

Projektant Zpracovatel

Datum a.podpis: _ _ _ Razítko . .. . Datum a podpis:

Objeänavate| ' """ """ " "' "" "" """ """ " Zhotovitel

Razítko.

Datum..a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt.

oanace uujtmu ĺ.d KU5Kä, cucm, Ll(VlliUV d stavtmíu uµiavy it. k
71 ?

DI - Dodatek Č,1
Soupis:

2 - Změnový list Č,2
Uroveň 3:

2 - Odpočet odvozů výkopku na mezideponii

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov, nám. Mim 11, 436 01 Litvínov
Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [czÉq Cena celkem 1czk] Cenová soustava :

-37 540,01

.d 16 Přemístění výkopku
' 17 í K !162301102RDO 'Vodorovné přemísiéni výkopku z hor.Ĺ-4 do 1000 m na!

mezidepoM ' m3
' 20 ' K 162301102R00,1 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 1000 m z

m3mez|deponle .,

' 18 K 162701109ROO Příplatek k vod. přemĹstěni hor.1-4 za další 1 km - namezideponii m3 :

" 21 K 162701109R00.1 Příplatek k vod přemístěni hor.1-4 za další 1 km - z m3 i
. ' mezldeponle il

16 ' K 167101101R00 iNakládání výkQpku z hor.1-4 v množství do 100 m3- .
odvoz na mezideponii l m3 ll

. 19 K 167101101R00 1 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3- !) m3 ,' . dovoz z mezideponie

-36 693,70
l '

-43,850 95,50: -4 187,68(dle SOD rozp.č. 1085a
: ·-·-—"— "l

-43,850 95,50! -4 187,68|dle SOD rozp.č. 1085a !
i

-175,400' 19,10Ĺ -3 350,14'dle SOD rozp.č. 1085a

-175,400 19,10Ĺ -3 350,14Ĺdle SOD rozp.č. 1085a
C

-43,850 246,50 -10 809,03id|e SOD rozp.Č, 1085a

-43,850 246,50) -10 809,03:d|e SOD rozp.č. 1085a
l

d 17 Konstrukce ze zemin
27 : K ýf71201201R00 !U|oženi sypaniny na mezideponii m3 l

L..
-43,850| 19,30!

-846,31
-846,31jdle sod rozp.č. 1085a i

Strana 6 z 6



V

Dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby: KT/12811/23

Smlouva o dílo na realizaci stavby
81901 Sanace objektu zš Ruská, č.p.2059, Litvínov a stavební úpravy komunikaci

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: referent OIRR

Schváli1· (l, Lj, á'i3 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' 3 O, 08, 2023 ekonom OIRR

Zpracovatel VZ: referent OIRR

FFK Legal, advokátní . , . .
Pravni oddeleni: . pravni zastupce MěUkancelár, s.r.o.

Schváleno - RM: Číslo usnesení: R/5973/21

ZM: Číslo usneseni: ----------

Zveřejněno: Od: --- Do: ---

Veden" města: Karel Rosenbaum 1, místostarosta města


